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W środę (22 maja) w murach Szkoły Podstawowej nr 1 w Skierniewicach odbyła się IV
edycja Powiatowego Konkursu Matematycznego „Matematyka na 5”. Tegoroczne
wydarzenie przyciągnęło pasjonatów matematyki. Jego motywem przewodnim było hasło
„Matematyka to poezja logicznego myślenia”.

Konkurs, skierowany do uczniów klas drugich i trzecich szkół podstawowych ze Skierniewic oraz powiatu skierniewickiego,
cieszył się dużym zainteresowaniem. Wzięli w nim udział reprezentanci skierniewickich szkół podstawowych oraz z
miejscowości powiatu skierniewickiego: Kęszyc, Białynina, Głuchowa, Nowego Dworu, Strzybogi, Mokrej Prawej, Sierakowic
Prawych, Godzianowa, Kowies, Dąbrowic oraz Trzcianny. W każdej z tych placówek odbył się etap szkolny.

Do  finałowego  etapu  konkursu  rozegranego  22  maja  zakwalifikowało  się  35  uczniów,  którzy  wykazali  się  wybitnymi
umiejętnościami matematycznymi oraz logicznym myśleniem. Spośród nich wyróżniono najlepszych młodych matematyków
w dwóch kategoriach wiekowych. W kategorii klas drugich zwyciężył Mikołaj Fontański, reprezentujący Szkołę Podstawową w



Godzianowie. W kategorii klas trzecich najlepszy okazał się Bogdan Luhin ze Szkoły Podstawowej numer 4 w Skierniewicach.

Organizatorzy konkursu podkreślili  wysoki poziom tegorocznych uczestników oraz ich zaangażowanie w przygotowania.
Dzięki  takim  inicjatywom  jak  „Matematyka  na  5”  uczniowie  nauczania  początkowego  mają  okazję  rozwijać  swoje
matematyczne pasje oraz konfrontować umiejętności z rówieśnikami.

-  Matematyka  nie  jest  łatwym  przedmiotem  -  mówi  wicedyrektor  Szkoły  Podstawowej  numer  1  w
Skierniewicach  i  matematyczka,  Małgorzata  Gandziarska.  -  Każdy  podstawy matematyki  powinien  znać,
chociażby po to, żeby logicznie myśleć. Dlatego im więcej konkursów matematycznych tym lepiej dla uczniów.
Cieszymy się, że nasz konkurs się rozwija. Pierwsze edycje ograniczały się tylko do skierniewickich szkół,
obecnie do udziału zapraszamy uczniów z terenu powiatu. W tym roku tych drugich było dwudziestu sześciu.

Jak się okazuje, uczniowie nie doceniają matematyki. Jak mówi nam nasza rozmówczyni, twierdzą, że nie potrzebują znać
wzorów i funkcji, skoro pod ręką mają kalkulator lub komputer.

- Matematyka uczy przede wszystkim logicznego myślenia. Dobry matematyk może nie znać wzorów i teorii, ale umie sobie
poradzić. I tego właśnie chcemy nauczyć uczniów, żeby zawsze mogli liczyć na swoją inteligencję i logikę, ponieważ bez tego
życie codzienne jest bardzo trudne.
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